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1. Hareketlilik İlan Takvimi 

Erasmus+ öğrenci hareketliliği ilan süreçleri Çizelge 1’ de verilen takvime göre yürütülecektir. 

 

Çizelge 1.ERASMUS+ KA 171 projesi öğrenim hareketliliği ilan takvimi. 

Erasmus 07 – 20 Kasım 2025Öğrenci Öğrenim Hareketliliği İlan Takvimi 

(2023-1-TR01-KA171-HED-000167426) 

Duyuru Tarihi 13 Kasım 2025 

Başvuru Başlangıç Tarihi 02 Aralık 2025 - Saat 00:00 

Başvuru Bitiş Tarihi 17 Aralık 2025 - Saat 17:00 

Ön Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanması 22 Aralık 2025 - Saat 17:00 

Değerlendirme Sonuçlarına İtiraz 22-28 Aralık 2025 Saat 17:00 

Nihai Sonuçların Açıklanması 31 Aralık 2025 

Oryantasyon Programı 5 Ocak 2026 

Hareketlilikten Faydalanma/Feragat Etme 

Durumunun Bildirilmesi 
01Mart 2026 

2. İlan ile İlgili Açıklamalar 

Üniversitemizin Değerli Öğrencileri,  

Aşağıda bilgileri verilen Erasmus+ Projesi kapsamında “Öğrenci” hareketliliğinden faydalanmak 

isteyen üniversitemiz öğrenim öğrencilerinin başvuruları, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 

22.02.2022 tarih ve 12994 sayılı yazısı uyarınca TURNA Portal (https://turnaportal.ua.gov.tr) 

üzerinden e-Devlet bilgileri ile çevrimiçi olarak yapılacaktır. İlan metnine ve başvuru koşullarına 

ilgili siteden ve https://erasmus.omu.edu.tr/tr adresinden ulaşabilirsiniz.  

BAŞVURU YAPMADAN ÖNCE LÜTFEN BU AÇIKLAMAYI DİKKATLİCE 

OKUYUNUZ! 

Son güne bırakılan veya sistemsel aksaklıklar nedeniyle yapılamayan/tamamlanamayan 

başvurulardan başvuru sahibi sorumludur. Başvuru sistemi kapandıktan sonra sisteme belge 

yüklenmesi mümkün değildir! 

Değerlendirme sonuçlarına yapılan itirazlar kapsamında mevcut başvuru puanı 

hesaplanmasında yapılan hatalar düzeltilir; yeni bir belge yüklenmesi ve puanlaması yapılmaz. 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/
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İlgili tarih ve saat dilimlerinde başvurunuzu yapabilir ve aynı süreler içerisinde başvurunuzu 

güncelleyebilirsiniz. Ancak başvuru güncelleme sırasında ilgili güncellemeler yapıldıktan sonra 

başvurunuzun tamamlandığından emin olmanız gerekmektedir. Güncelleme aşamasında 

bırakılan, başvuruyu tamamla onayı verilmeyen veya sistemsel aksaklıklar nedeniyle 

başvurusu yarım kalan kişilere ait bilgiler sistemde görülmediğinden değerlendirilmesi 

mümkün olmayacaktır. Bu nedenle tüm sorumluluk başvuru sahibine aittir. Başvuru 

sisteminde isim-soy isminizin üzerine tıkladığınızda açılan menüden yardım sekmesine tıklayarak 

sistemin kullanım kılavuzuna ulaşabilirsiniz. 

 Başvurunuzu tamamladıktan sonra ekranda “Başarılı” bilgisi görülecek ve “Başvuru Formu 

İndir” butonu aktif hale gelecektir. Bu bilginin gelmemiş olması başvurunuzun 

tamamlanmamış olduğu anlamına gelmektedir. 

 Başvuru paneli YDS sonuç sistemi ile entegre olduğu için YDS puanı ile başvuru yapacak 

adayların YDS sonuç belgesi yüklemesine gerek yoktur. YDS puanınız görüntülenemediği 

takdirde veya kullanılmasını istediğiniz başka geçerli yabancı dil belgeniz (TOEFL, KPDS, 

ÜDS, e-YDS ve YÖKDİL) var ise çevrim içi başvuru esnasında lütfen yükleyiniz.   

 Başvurunuzdan sonra değişiklik yapmak istemeniz durumunda sisteme tekrar girerek 

başvurunuzu güncelleyebilirsiniz. Güncelleme aşamasında bırakılan ve onay verilmeyen 

başvurulara ait bilgiler sistemde görülmediğinden değerlendirilmesi mümkün değildir. Bu 

nedenle onay aşamasında başvurunuzu tamamladığınıza dair uyarıyı gördüğünüzden emin 

olunuz. 

 Sisteme yükleyeceğiniz profil fotoğrafınız .jpg diğer belgeler ise .pdf formatında olmalıdır. 

Sisteme hatalı veya boş belge yüklenmesi tamamen başvuru sahibinin sorumluluğundadır. Bu 

durumunda başvurunuz geçersiz sayılacak veya ilgili değerlendirme ölçütü 

puanlanmayacaktır. 

 Bir öğrenci yalnızca aşağıdaki tabloda belirtilen kurum ve alanlar için başvuru yapabilir. Her 

akademik birim için en fazla bir kişilik kontenjan planlanmaktadır. Değerlendirme yapılırken 

bir birimden en yüksek puanı olan ilk kişi asil listede yer alır, aynı birimden ikinci yüksek 

puana sahip aday ise yedek listede yer alır. 

 Puan eşitliği durumunda, Erasmus KA171 2023 Projesi El Kitabı’nda yer alan 

önceliklendirme kuralları uygulanacaktır. 

 Çevrimiçi başvuru yaparak, başvuru koşullarını yerine getiren öğrenciler “Aday Erasmus 

Öğrencisi” olma hakkı kazanır. Kesin sonuçlar (hareketlilik hakkı kazanıp 

kazanamayacağınız), Erasmus+ KA1 Öğrenci Hareketliliği Değerlendirme ve Seçme 

Komisyonu tarafından karar verildikten sonra açıklanacaktır. 
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 Hareketlilik yapılacak kurum veya üniversite, aşağıdaki tabloda yer alan kurumlar 

arasından seçilmelidir. Kontenjanımız sadece bu kurumlar için ayrıldığından, 

öğrenciler başka kurumları seçemez. 

3. Öğrenci Hareketliliği 

Öğrenci hareketliliği faaliyeti, Erasmus+ programı kapsamında, öğrencinin kendi ülkesinden başka 

bir Program Ülkesindeki veya Program Dışı bir ülkedeki kurum/üniversiteye gerçekleştirilebilir. 

Hareketlilik faaliyeti, öğrencinin akademik ve kişisel gelişim ihtiyaçlarıyla uyumlu olmalıdır. 

Öğrenciler aşağıdaki faaliyetleri gerçekleştirebilir. 

4. Öğrenim Hareketliliği Nedir? 

Bu hareketlilik faaliyeti, proje koordinatörü ve ortak yükseköğretim kurumlarında herhangi bir 

öğrenim kademesinde kayıtlı öğrencinin, diploma programının bir bölümünü, kurumlararası 

mevcut anlaşmalar çerçevesinde, ortak olunan yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesini 

kapsamaktadır.  

Faaliyet, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta gerçekleştirilebilir. Yükseköğretim kurumunun üst 

yönetimi, birinci kademe öğrencilerinin hareketliliğe katılımını en erken ikinci sınıftan itibaren 

sınırlayabilir. Bu karar, ilana çıkılmadan önce alınmalı ve başvuru ilanında duyurulmalıdır. İlana 

çıkıldıktan sonra bu tür bir karar alınması mümkün değildir. 

Faaliyete katılacak öğrencilerin ilgili diploma programına kayıtlı olması gerekir. Öğrenciler, 

diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yapmak üzere: 

 Tam akademik yıl için 60 AKTS, 

 İki dönemlik akademik yıl için bir dönem 30 AKTS, 

 Üç dönemlik akademik yıl için bir dönem 20 AKTS 

kredisine denk gelen programı takip etmek üzere gönderilir. Takip edilen programda başarılı 

olunan kredilere tam akademik tanınma sağlanır; başarısız olunan krediler ev sahibi kurumda 

tekrar edilir. 

 

NOT: Bu başvuru kapsamında öğrenciler yalnızca aşağıdaki tabloda belirtilen kurum ve alanlara 

başvurabilir. Tablo dışında bir kurum veya alan seçimi yapılamaz; başvuru ve hareketlilik, 

tablodaki kurum ve alanlarla sınırlıdır. 

5. Faaliyet Süresi 

Öğrenci hareketliliği süresi, tablodaki kurum ve alanlar için 4 ay olarak belirlenmiştir (seyahat 

süreleri dahil değildir). Bu süre, öğrencinin akademik ve kişisel gelişimine anlamlı katkı 

sağlayacak şekilde planlanmıştır. Tablo dışında süre veya kurum değişikliği yapılamaz. 
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6. Kimler Başvuruda Bulunabilir 

Erasmus+ öğrenim hareketliliği başvurusu, yükseköğretim kurumumuzda kayıtlı ön lisans, lisans, 

yüksek lisans veya doktora öğrencileri tarafından yapılabilir. Başvuru için öğrencinin aktif olarak 

bir diploma programına kayıtlı olması yeterlidir. Mezun öğrenciler veya kayıtlı olmayan öğrenciler 

bu faaliyetten faydalanamaz. 

7. Faaliyetten Hibesiz Olarak Faydalanma 

KA171 faaliyetinde, öğrencilerin faaliyet süreleri ya tamamen hibelendirilir ya da faaliyet 

tamamen hibesiz “sıfır hibeli” öğrenci olarak gerçekleştirilebilir. Öğrencilerin faaliyet sürelerinin 

kısmen hibelendirilmesi mümkün değildir. 

 

Erasmus Öğrenci Seçim Şartları 

Asgari Şartlar:  

Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları 

gerekmektedir:  

 

1. Üniversitemiz bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (ön lisans, lisans, yüksek 

lisans, doktora)  bir programda kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olmak  

 

2.a)  Ön lisans ve lisans öğrencilerinin ağırlıklı not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması  

 

b) Yüksek lisans ve Doktora öğrencilerinin ağırlıklı not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması  

 

Not: Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki akademik 

seviyeye ait not ortalaması değerlendirmeye alınır. Bu durumda bir önceki transkriptinizi 

sistemimize işletebilmek için Erasmus Ofisi ile iletişime geçiniz.  

Not: Başvuru esnasında not ortalamanız sistem tarafından otomatik çekilecektir. 2025-2026 

güz dönemi not ortalaması henüz sistemde görünmeyen adayların başvuru tarihi bitmeden sisteme 

girerek güncel not ortalamasının işlendiğinden emin olması gerekmektedir 
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8. İçerme Desteği Kapsamında İlave Destek ve İmkânlar 

İmkânları kısıtlı öğrenciler (fiziksel, zihinsel veya sağlık durumu nedeniyle ek desteğe ihtiyaç 

duyanlar), Erasmus+ KA171 öğrenim hareketliliği kapsamında ek hibe talebinde bulunabilir. Bu 

hibe, öğrencinin faaliyete katılımını mümkün kılmak için kullanılabilir. Başvuru sırasında içerme 

desteğine neden ihtiyaç duyulduğu belgelerle açıklanmalı ve Erasmus Ofisi’ne iletilmelidir. İlave 

hibe miktarı, Merkez’in bütçesine ve talebin uygunluğuna bağlı olarak belirlenir. 

9. Erasmus Öğrenci Hareketliliği Değerlendirme Ölçütleri 

Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Programla İlişkili Olmayan Üçüncü 

Ülkeler ile Yükseköğretim Öğrenci ve Personel Hareketliliği KA171 Yükseköğretim Kurumları 

için El Kitabı 2023 Sözleşme Dönemi (sayfa 13-15) öğrenci hareketliliği ile ilgili tüm seçime 

ilişkin temel ilkeler dikkate alınarak, Erasmus Öğrenci Değerlendirme Ölçütleri belirlenmiştir 

ve Rektör oluru alınmıştır. 

9.1. Yabancı Dil Bilgisi ile İlgili Açıklama 

Başvuru için dil barajı B1  

TOEFL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS, YÖKDİL ve bu sınavlara eşdeğerliği kabul edilen uluslararası 

sınavlar (CPE, CAE, TOEFL, İBT ve PTE Akademik) 

Belirtilen yabancı dil sınavları için sonuç belgesinin üzerinde bir geçerlilik tarihi belirtilmedi ise, 

Eylül 2005 ve sonrasında alınan yabancı dil belgeleri geçerlidir. 

Uluslararası sınavlar için ÖSYM tarafından belirlenen güncel karşılıklar kullanılır. 

Kurum ve kuruluşlardan alınan, ÖSYM tarafından yapılan sınavlar ile bir eş değerliliği 

bulunmayan dil yeterlilik belgeleri geçerli değildir. 

Son 3 yıla ait sınavlardan 2023 (çevrim içi) yabancı dil sınavlarının geçerlilik süresi bitmiştir. 2024 

ve 2025 (yüz yüze) sınavlarının geçerliliği devam etmektedir. Üniversitemiz dil sınavı dışında 

kullanılmasını istediğiniz geçerli yabancı dil belgeniz var ise (TOEFL, KPDS, ÜDS, TIPDİL, 

YDS, e-YDS ve YÖKDİL) Turna Portala manuel olarak yükleyiniz. Sadece YDS dil puanı ÖSYM 

ile entegre olup YDS puanını kullanmak isteyen adayların ayrıca dil belgesi yüklemesine gerek 

yoktur. Hem sınava girmiş olmanız hem de geçerliliği olan bir yabancı dil belgenizi online 

başvurunuz esnasında sisteme yüklemeniz durumunda yüksek olan puanınız değerlendirilecektir. 

Adayların, başvuru yaparken gitmek istedikleri kurumun talep ettiği dil seviyesini dikkate 

almaları önemle rica olunur. 

 

 

 

https://www.ua.gov.tr/media/rzvnymwm/2023-d%C3%B6nemi-ka171-uygulama-el-kitab%C4%B1.pdf
https://www.ua.gov.tr/media/rzvnymwm/2023-d%C3%B6nemi-ka171-uygulama-el-kitab%C4%B1.pdf
https://www.ua.gov.tr/media/rzvnymwm/2023-d%C3%B6nemi-ka171-uygulama-el-kitab%C4%B1.pdf
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9.2. Değerlendirmede kullanılacak puantaj 

Çizelge 2. Öğrenci hareketliliği değerlendirme ölçütleri ve puanları. 

Değerlendirme Ölçütü Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 

puan üzerinden) 

Dil seviyesi  %50 (toplam 100 

puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına 
+15 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma 

Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere 

+10 puan 

 
*Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı 

alanlar 
+10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu 

tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere 

mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 

halinde uygulanır) 

-5 puan 

* Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci 

seçilmediği takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur. 

 

En önemli ölçüt başvuru için gerekli olan tüm belgelerin eksiksiz olmasıdır. Sisteme yüklenecek 

tüm evrakların resmi nitelikte olması, orijinal belgelerin taranmış kopyalarının sisteme yüklenmiş 

olması gerekmektedir. 
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10.  Seçim Sonuçlarına İtiraz 

Değerlendirme sonuçlarına itirazlar ilan takvimi içerisinde belirtilen süreler içerisinde 

erasmus@omu.edu.tr üzerinden e-posta yoluyla alınır. Seçim sonuçlarına verilen süreler içerisinde 

yapılmayan itirazlar değerlendirmeye alınmaz. Alınan itirazlar ile değerlendirme puanı 

hesaplanmasında yapılan hatalar düzeltilir. Başvuru süresi içerisinde yüklenmeyen belgelerin 

yüklenmesi veya yeni bir belgenin sisteme yüklenmesi ve puanlaması yapılmaz.  

11. İlana ait Kontenjan ve Proje Bilgileri: 

Proje numarası: 2023-1-TR01-KA171-HED-000167426 

Hareketlilik Başvuru Türü: Giden Öğrenim Öğrenci  

Öğrenim Hareketlilik Süresi: 4 ay 

Kontenjan: 13 Öğrenim  

Proje bitiş tarihi: 31.07.2026 

Tüm hareketlilik faaliyetleri bu tarihten önce tamamlanmalıdır 

 

Gidilebilecek 

Ülke 
Yükseköğretim Kurumları Bölüm Kontenjan  

Albania 

Ismail Qemali” of Vlore 

 

B1 English 

011 Education  

023 Languages (English Language)  

0311 Economics  

041 Business and Administration  

05 Natural sciences  

061 Information and Communication Technologies (ICTs) 

0713 Electricity and Energy (Electrical Engineering) 

0714 Electronics and automation 

0913 Nursing and midwifery, Public health  

1015 Travel, tourism and leisure  

1  

Öğrenim 

Lisans/ Yüksek 

Lisans/   
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Polytechnic University of 

Tirana 

 

B1 English 

0533 

0541 

071 

0521 

0713 

0732 

0715 

0722 

073 

581 

589 

Agricultural University of 

Tirana  

(Universiteti Bujqësor i 

Tiranës:UBT) 

 

B1 English 

052 Environment  

081 Agriculture 

084 Veterinary 

 

Bosnia and 

Herzegovina 

 

University of Sarajevo 

 

B1 English 

 

 

 

011 Education 

02 Arts and humanities 

031 Social and behavioural sciences  

041 Business and Administration  

05 Natural sciences mathematics and statistics  

061 Information and Communication Technologies (ICTs) 

07 Engineering, manufacturing and construction  

08 Agriculture, forestry, fisheries and veterinary  

09 Health and welfare 

 

1   

Öğrenim 

Lisans / Yüksek 

lisans 

 

  

University of Tuzla 

 

B1 English 

011 Education  

02 Arts and Humanities  

031 Social and behavioural sciences  

041 Business and Administration  

05 Natural sciences,mathematics and statistics  

061 Information and Communication Technoloy (ICTs)  

07 Engineering, manufacturing and construction  
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0811 Crop and livestock production  

091 Health  

0101 Personal services (Sports, Tourism)  

Dzemel Bijedic University of 

Mostar 

B1 English 

0314 Sociology and Cultural Studies  

0213 Fine Arts  

023 Languages  

0311 Economics  

041 Business and Administration  

061 Information and Communication Technoloy (ICTs)  

0732 Building and Civil Engineering  

0715 Mechanics and Metal Trades  

081 Agriculture 

Azerbaijan 

ADA University 

 

B2 English 

 

061 Information and Communication Technologies (ICTs)  

0713 Electricity and energy 

0714 Electronics and automation  

0311 Economics  

041 Business and Administration  

0211 Audio-visual techniques and media production 

032 Journalism and information  

054 Mathematics and statistics  

0312 Political sciences and civics  

011 Education  

1  

Öğrenim 

Doktora 

Georgia 

 

 

 

 

European University LLC 

 

B2 English 

 

0911 Dental studies  

0912 Medicine 

0841 Veterinary  

041 Bussiness and administration 

0313 Psychology 

011 Education 

1 

Öğrenim 

Doktora Batumi Shota Rustaveli State 

University 

 

B1 English 

 

011 Education  

022, Humanities 

023 Languages  

031 Social and behavioural sciences  
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041 Business and Administration  

05 Natural sciences, mathematics and statistics 

061 Information and Communication Technologies (ICTs)  

07 Engineering, manufacturing and construction  

081 Agriculture  

091 Health  

101 Personal services (Hotel, restaurants and catering 

Tourism)  

Ivane Javakhishvili Tbilisi 

State University 

 

B2 English 

02 Arts and humanities 

031 Social and behavioural sciences 

061 Information and Communication Technologies (ICTs) 

0911Dental studies  

0912 Medicine  

011 Education B1 English 

041 Business and Administration B1 English 

1015 Travel, tourism and leisure B1 English 

 

 

European University LLC 

 

B2 English 

 

 

0911 Dental studies  

0912 Medicine 

0841 Veterinary  

041 Bussiness and administration 

0313 Psychology 

011 Education 

Moldova 

Comrat State University 

 

B1 English   

 

011 Education  

0311 Economics  

041 Bussiness and Administration  

023 Languages  

0311 Information and Communication 

Technologies(ICTs)  

081 Agriculture  

0215 Music and performing arts  

1  

Öğrenim 

Doktora 

Jordan 

Jordan University of Science 

and Technology -JUST 

B2 English   

0732 Building and civil engineering 

0916 Pharmacy 

1 

Öğrenim 
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Doktora 

Tunisia 

University of Sfax 

B1 French 

B1 English   

053 Physical Sciences  

052 Environment  

021 Arts and Craft Teaching 

1 

Öğrenim 

Doktora 

Kazakhistan 

A.Baitursynov Kostanay 

Reginonal University 

B1 English   

0230 Languages,  

0231 Language Acquisition,  

0232 Literature and Linguistics 
1 

Öğrenim 

Doktora 

 

Kazakh Ablai Khan University 

of International Relations and 

World Languages 

 

B1 English   

0230 Languages  

0231 Language Acquisition 

Russia 

Perm State Agro-

Technological University 

 

B1 English   

 

081 Soil Science 

084 Veterinary  

 

1 

Öğrenim 

Lisans/ Yüksek 

Lisans/  Doktora 

Southern Federal University 

 

B1 English 

052 Environmental Sciences 

Dostoevsky Omsk State 

University 

 

B1 English 

041 Business and administration 

011 Education 

0611 Computer use  

 

South Africa 

 

University of Pretoria 

 

B1 English   

 

 

011 Education  

02 Arts and humanities  

031 Social and behavioural sciences  

041 Business and Administration  

05 Natural sciences, mathematics and statistics  

061 Information and Communication Technologies (ICTs) 

07 Engineering, manufacturing and construction  

08 Agriculture, forestry, fisheries and veterinary  

09 Health and welfare 

1  

Öğrenim 

Doktora 
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Kontenjanlar, ortak ülkeleri ile mevcut “projelerimize” göre belirlenmiştir. Tabloda yer alan 

öğrenim seviyeleri ve alanları inceleyerek tercihiniz yapınız. Kontenjan çok sınırlı olması 

sebebiyle en yüksek puanı olan ve alanı uyumlu olan öğrenciler değerlendirmeye alınacaktır. 

 

12. Başvuru İçin İstenilen Belgeler 

Başvuru için gerekli belgeler başvuru sistemi üzerinde belirtilmiş olup ayrıca evrak talep 

edilmeyecektir (Gerekli görülmesi durumunda resmi evrakların orijinalleri Erasmus ofisi 

tarafından talep edilecektir). 

12.1 Hareketlilik Öncesi Belgeler 

Hareketliliğe hak kazanan katılımcı adayları tarafından TURNA Portal sistemine yüklenmesi 

zorunlu olan belgeler: (Başvuru sırasında bu belgelerin yüklenmesi gerekli olmayıp, oryantasyon 

University of Johannesburg 

 

B1 English   

 

 

011 Education  

04 Business, administration and law  

02Arts and humanities Social sciences, journalism and 

information  

05 Natural sciences, mathematics and statistics  

07 Engineering, manufacturing and construction  

091 Health  

003Personal skills and development 

Uganda 

Kampala International 

University 

 

B1 English   

 

021 Arts 

071 Engineering and engineering trades 

0912 Medicine 

011 Education 

041 Business and administration 

2 

Öğrenim 

Doktora 

Kenya 

Kenyatta University 

 

B2 English   

  

 

021 Arts 

0222 History and archaeology 

023 Languages 

07 Engineering, manufacturing and construction 

011 Education 

091 Health 

081 Agriculture 

1 

Öğrenim 

Doktora 
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programında detaylı bilgiler verilecektir) 

Faaliyet başlamadan önce ve faaliyet sırasında düzenlenen belgeler: 

1- Öğrenci başvuru formu ve ekleri  

Ek 1-Not çizelgesi  

Ek 2-Yabancı dil düzeyini gösteren belge,  

Ek-3 Öğrenim Anlaşması.  

12.2.  Hareketlilik Sonrası Belgeler 

Faaliyet sona erdikten sonra tamamlanan belgeler:  

1- Misafir olunan kurum tarafından öğrenciye verilen, öğrencinin faaliyet başlangıç ve bitiş 

günlerini gösteren, misafir olunan kurum tarafından onaylı, Öğrenim 

Anlaşmasının “faaliyet sonrası” bölümü. Faaliyet tarihlerini gösteren ayrı bir belge düzenlenmesi ve 

misafir olunan kurum tarafından onaylanmış olması halinde bu belgeler de kabul edilir.  

2- Katılım sertifikası  

3- Öğrencinin faaliyete ilişkin başarı durumunu gösteren belge:  

a. Öğrenim hareketliliği için: Yurtdışındaki eğitim dönemine ilişkin not çizelgesi (transkript, 

Transcipt of Records:(ToR),  

4- Öğrenci Anketi: Yararlanıcı Modülü kullanılarak öğrencilerden çevirim içi AB anketini (EU 

Survey) doldurmaları istenir. Faaliyetleri tamamlanan öğrencilerin anketi doldurması gerekmektedir. 

5- Seyahat edilen tarihleri gösteren belgeler (uçuş kartları, pasaport giriş-çıkışları gibi)  

 

Not: Koordinatörlük, gerekli durumlarda yukarıda belirtilen belgelerin yanı sıra ek belge ve bilgi 

talep edebilir. Talep edilen belgelerin TURNA Portal sistemine yüklenmesi gerekmektedir. 

13.  Feragat Etme 

Bu ilan kapsamında hareketlilikten faydalanmaya hak kazanan öğrenci hareketlilik ile ilgili 

kararını (hakkından faydalanma/feragat etme) en geç 30 Eylül 2026 tarihine kadar Erasmus 

Ofisine (erasmus@omu.edu.tr) e-posta yoluyla bildirmesi gerekmektedir. Bu tarihe kadar 

bildirimde bulunmayan öğrenci hakkından feragat ettiğini kabul eder. Bu süre dâhilinde feragat 

bildiriminde bulunulmaması halinde, öğrenci daha sonraki aynı proje türünde yapacağı Erasmus 

hareketliliği başvurusunda puan kesintisi yapılacaktır.  

 

 

mailto:(erasmus@omu.edu.tr
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14. Hibe Tutarları 

 

Gönderen Ülke Kabul Eden Ülke Aylık Hibe Miktarı (Avro) 

Türkiye Ortak Ülke 700 

 

Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkeler ile hareketliliklerde öğrencilere gidiş-dönüş seyahatleri 

için ayrıca destek verilmektedir. Seyahat gideri miktarı “Mesafe Hesaplayıcı” kullanılarak hesap 

edilmelidir.  

 

Mesafe hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilmektedir: 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm  

 

Mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile ev sahibi kurumun bulunduğu yerden, faaliyet yerine kadar olan 2 

nokta arasının km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi 

hesaplanmalıdır. Mesafe hesaplayıcıda çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-

dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. Öğrencinin aktarmalı olarak seyahat etmesi, 

yukarıda belirtilen mesafe hesaplaması ile varılan mesafeyi etkilemez. 

14.1. Seyahat Giderleri 

Hibe tutarı hareketlilik yapacak kişi için destek niteliğinde olup, yapılacak olan tüm masraflar 

için verilmesi söz konusu değildir. Destek hibe miktarları Çizelge 3’te verilmiştir. 

 

Çizelge 3. Faaliyet gerçekleştirilecek ülke ve destek miktarı. 

Seyahat Mesafesi  Standart Seyahat Hibe Tutarı  Yeşil Seyahat Hibe Tutarı  

10-99 km arası  23 € - 

100-499 km arası  180 € 210 € 

500-1999 km arası  275 € 320 € 

2000-2999 km arası  360 € 410 € 

3000-3999 km arası  530 € 610 € 

4000-7999 km arası  820 € - 

8000 km ve üzeri  1500 € - 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
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14.2.  Yeşil Seyahat 

Yeşil seyahat, seyahatin düşük karbon salınımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer 

alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 

seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

Yeşil seyahati tercih eden öğrenci/yeni mezunlara yukarıdaki tabloda belirtilen hibe miktarına 

ilaveten 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilir. Yeşil Seyahat Hibesinden faydalanmak 

isteyen katılımcı bu durumu hareketlilik öncesi koordinatörlüğümüze bildirmesi ve ilgili seyahat 

tipinin bu kapsama girip girmeyeceğine dair onay alması gerekmektedir. 

 

15. İlanda Yer Almayan Hususlar 

İlan metninde yer almayan tüm konular ile ilgili KA171 2023 Sözleşme Dönemi Yükseköğretim 

Kurumları için El Kitabı hükümleri esastır. 

 

İlan ile ilgili sorularınız için eposta 

yoluyla ulaşabilirsiniz. 

erasmus@omu.edu.tr  

https://www.ua.gov.tr/media/rzvnymwm/2023-d%C3%B6nemi-ka171-uygulama-el-kitab%C4%B1.pdf
mailto:erasmus@omu.edu.tr

